[bookmark: _GoBack]
                                                                                                                             В ПАО «Ленэнерго»
от ______________________
________________________
(ФИО/наименования заявителя)
___________________________
___________________________
(почтовый адрес)

     Уведомление

Между ПАО «Ленэнерго» и ________________________________ (указать заявителя) заключен договор от «____» ________________г.      № ______________________________
об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям (далее - Договор ТП).
Для завершения процедуры технологического присоединения и оформления документов о технологическом присоединении прошу продлить при наличии технической возможности, выдать новые или изменить технические условия к Договору ТП в части мероприятий, выполняемых со стороны сетевой организации, в соответствии с наиболее оптимальным техническим решением, определяемым проектом (при необходимости).
Для обеспечения заключения договора энергоснабжения (купли-продажи электрической энергии (мощности) до завершения процедуры технологического присоединения, прошу направить копию заявки на технологическое присоединение и приложенные к ней документы в:
(указать наименование сбытовой компании (субъекта розничного рынка), с которой будет заключен договор энергоснабжения (договор купли-продажи электрической энергии (мощности):
· ОАО «Петербургская сбытовая компания»
· иная сбытовая компания:
_____________________________________________________________________________
Прошу выдать:
(выбрать вид договора)
· договор энергоснабжения
· договор купли-продажи (поставки) электрической энергии (мощности)

ФИО/наименование заявителя ___________________________________________________ _____________________________________________________________________________
в лице _______________________________________________________________________
действующего на основании ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________
					(Ф.И.О, подпись)
						                                            М.П.	(для организаций)